PRODUKT
NEUHEITEN
100% INNOVATION
ZUKUNFT
SEIT 1919
100 %
Quartal I / 2020
Spanntechnik  |   Normelemente  |   Bedienteile

Ausführung:
blank.
Bestellbeispiel:
K1517.558508
Hinweis:
Der Öffnungswinkel beträgt max. 270°.
Zubehör:
Scharniere Edelstahl mit voreingestellter Friktion
K1518
Scharniere Edelstahl
                       Király Trading KFT  H-1151 Budapest Mogyoród útja 12-14 E-mail: pzoli@kiralytrading.hu
13
A
B
98,5
11
5,
1
90°
74
,7
166
Y
19
°
B2
A1A
B D
B1 B3
„Y“
A1 A
98,5
90°
11
5,
1 74
,7
166
19
°
Y
B2
A1A
B D
B1 B3
A1 A
„Y“
B D1
B D1
K1519
Werkstoff:
Stahl.
Ausführung:
verzinkt.
Bestellbeispiel:
K1519.50400
Hinweis:
Die Scharniere sind ausschließlich geeignet für
horizontale Anwendungen.
Bei der Ausführung mit Feder wird beim Öffnen ein
Drehmoment von 3.2 Nm und beim Schließen ein
Drehmoment von 3.8 Nm erreicht.
Öffnungswinkel 110°.
Scharniere Stahl innenliegend
Öffnungswinkel 110°
KIPP Scharniere Stahl innenliegend, Öffnungswinkel 110°
 Bestellnummer Form Produkttyp A A1 B B1 B2 B3 D D1 S
 K1519.50400 A Scharnier innenliegend 50 32 40 20 16 10 6,2x14,2 6,2x12,2 2
 K1519.50401 B Scharnier innenliegende Feder 50 32 40 20 16 10 6,2x14,2 6,2x12,2 2
                       Király Trading KFT  H-1151 Budapest Mogyoród útja 12-14 E-mail: pzoli@kiralytrading.hu
14
34
34
30
,2
38,1
Ø5,8
108
M6
30
Ø30
93
30 72 10
8
133
5
Ø6
0
11
7
45
60°
K1510
KIPP Monitorhalterungen
 Bestellnummer Bild Ausführung
 K1510.3000  kompakt
 K1510.3001  mit Drehflansch
 K1510.3002  mit Kugelgelenk
 K1510.3003  Wandkonsole
 K1510.3004  Profilkonsole
 K1510.5075  Anschlussplatte VESA
 K1510.75100  Anschlussplatte VESA
 K1510.3010  Tragarm einfach
 K1510.3012  Tragarm doppelt
 K1510.3014  Tragarm doppelt
 K1510.3016  Tragarm Teleskop
 K1510.3018  Tragarm Teleskop
 K1510.3020  Tastaturablage
 K1510.125200  Tablet-Halterung
Werkstoff:
Hochfester Materialmix Thermoplast / Aluminium.
Ausführung:
schwarz / blank.